

แบบรายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566
เทศบาลตำบลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลปงตำ บริเวณลำเหมือง 700- บ้านเวียงไชย บ้านปารวก หมู่ที่ 5 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 158.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632.00 ตารางเมตร	372,700	372,707.88	โดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เชียงใหม่ ทรัพย์มั่นคง ก่อสร้าง 372,700	หจก.เชียงใหม่ ทรัพย์มั่นคง ก่อสร้าง 372,700	ราคาต่ำสุด	50/2566 7 สิงหาคม 2566
2	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 16/5 บ้านท่าเชื่อมซอย 3 บ้านปงตำ บ้านท่า หมู่ที่ 2 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 415.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,660.00 ตารางเมตร	879,000	1,060,048.04	โดยวิธีประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 879,000 หจก.สระนิคม ฝาง 940,000 บริษัท เชียงใหม่ สหศิลา จำกัด 999,500	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 879,000	ราคาต่ำสุด	51/2566 7 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
3	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 10 (บ้านเด่น) ถนนข้างสะพานน้ำฝาง บ้านปางควาย หมู่ที่ 3 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 298.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,192.00 ตารางเมตร	596,000	769,674.45	โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 596,000 หจก.สระนิคม ฝาง 710,000 บริษัท ติลา คำ วิสต์ก่อสร้าง จำกัด 720,000 บริษัท เชียงใหม่ สหศิลา จำกัด 739,500	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 596,000	ราคาต่ำสุด	52/2566 10 สิงหาคม 2566
4	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 7 บ้านปางควาย หมู่ที่ 3 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 36.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 108.00 ตารางเมตร	61,000	61,123.99	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.นภัสสรการ โยธา 61,000	หจก.นภัสสรการ โยธา 61,000	ราคาต่ำสุด	53/2566 11 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
5	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณซอย 8 บ้านศรีดงเย็น หมู่ที่ 3 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 107.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 321.00 ตารางเมตร	185,000	185,138.59	โดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.นภัสสรการ โยธา 185,000	หจก.นภัสสรการ โยธา 185,000	ราคาต่ำสุด	54/2566 11 สิงหาคม 2566
6	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 3 บ้านห้วยบง หมู่ที่ 7 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 113.00 เมตร	379,500	379,562.06	โดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เชียงใหม่ ทรัพย์มั่นคง ก่อสร้าง 379,500	หจก.เชียงใหม่ ทรัพย์มั่นคง ก่อสร้าง 379,500	ราคาต่ำสุด	55/2566 16 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
7	ก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณซอย 10 บ้านอ้าย หมู่ที่ 5 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริม เหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 350.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร	128,000	128,389.58	โดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสท์ คอน (2017) 128,000	หจก.เอสท์ คอน (2017) 128,000	ราคาต่ำสุด	56/2566 17 สิงหาคม 2566
8	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริม เหล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 6 เชื่อมซอย 4/2 บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 6 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างราง ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 169.50 เมตร	500,000	569,343.09	โดยวิธีประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก.ปราการ วิศวะก่อสร้าง 500,000	หจก.ปราการ วิศวะก่อสร้าง 500,000	ราคาต่ำสุด	57/2566 21 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
9	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 3 บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 8 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาว 141.00 เมตร	381,000	381,018.72	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.เชียงใหม่ ทรัพย์มั่นคง ก่อสร้าง 381,000	หจก.เชียงใหม่ ทรัพย์มั่นคง ก่อสร้าง 381,000	ราคาต่ำสุด	58/2566 24 สิงหาคม 2566
10	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 5/2 เชื่อมซอย 5/3 บ้านปงตำ หมู่ที่ 1 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 169.50 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด	496,000	571,115.40	โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 496,000 หจก.ปราการ วิศวะก่อสร้าง 500,000	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 496,000	ราคาต่ำสุด	59/2566 25 สิงหาคม 2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ จัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอ ราคาและราคา ที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
11	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลปงตำ บริเวณซอย 11 บ้านท่า-เขต ติดต่อเทศบาลตำบลหนองบัว หมู่ที่ 2 ตำบลปงตำ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 282.50 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด	1,003,000	1,185,320.89	โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 1,003,000 หจก.ปราการ วิศวะก่อสร้าง 1,067,000 บริษัท ติลา คำ วิศตุก่อสร้าง จำกัด 1,000,000 หจก.สระนิคม ฝาง 1,111,000	หจก.เรืองชัย คอนกรีต 1,003,000	เป็น ผู้ประกอบการ SME และ ราคาต่ำสุด	60/2566 28 สิงหาคม 2566